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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 48 927 608,66 45 476 143,13 8 860 292,00 100 000,00 6 931 660,00 4 245 000,00 14 761 608,00 14 007 950,45 3 451 465,53 100 000,00 3 351 465,53

2019 48 653 754,71 46 102 308,71 8 975 475,80 101 300,00 7 021 771,58 4 300 185,00 15 040 054,56 14 299 612,34 2 551 446,00 100 000,00 2 451 446,00

2020 48 801 638,72 46 701 638,72 9 092 156,98 102 616,90 7 113 054,61 4 356 087,41 15 235 575,27 14 485 507,30 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00

2021 47 408 760,03 47 308 760,03 9 210 355,02 103 950,92 7 205 524,32 4 412 716,54 15 433 637,75 14 673 818,89 100 000,00 100 000,00 0,00

2022 48 023 773,91 47 923 773,91 9 330 089,64 105 302,28 7 299 196,14 4 470 081,86 15 634 275,04 14 864 578,54 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 48 546 782,97 48 546 782,97 9 451 380,80 106 671,21 7 394 085,69 4 528 192,92 15 837 520,61 15 057 818,06 0,00 0,00 0,00

2024 49 177 891,15 49 177 891,15 9 574 248,75 108 057,94 7 490 208,80 4 587 059,43 16 043 408,38 15 253 569,70 0,00 0,00 0,00

2025 49 817 203,73 49 817 203,73 9 698 713,99 109 462,69 7 587 581,51 4 646 691,20 16 251 972,69 15 451 866,10 0,00 0,00 0,00

2026 50 464 827,38 50 464 827,38 9 824 797,27 110 885,71 7 686 220,07 4 707 098,19 16 463 248,33 15 652 740,36 0,00 0,00 0,00

2027 51 120 870,14 51 120 870,14 9 952 519,63 112 327,22 7 786 140,94 4 768 290,46 16 677 270,56 15 856 225,99 0,00 0,00 0,00

2028 51 785 441,45 51 785 441,45 10 081 902,39 113 787,47 7 887 260,77 4 830 278,24 16 894 075,08 16 062 356,92 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 57 194 888,62 42 203 478,32 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 14 991 410,30

2019 49 203 754,71 42 371 748,45 0,00 0,00 x 391 900,00 391 900,00 0,00 0,00 6 832 006,26

2020 47 710 787,24 42 939 016,48 0,00 0,00 x 410 700,00 410 700,00 0,00 0,00 4 771 770,76

2021 46 124 908,47 43 499 814,59 0,00 0,00 x 415 900,00 415 900,00 0,00 0,00 2 625 093,88

2022 46 728 319,35 44 057 435,48 0,00 0,00 x 400 700,00 400 700,00 0,00 0,00 2 670 883,87

2023 47 351 328,41 44 569 873,04 0,00 0,00 x 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 2 781 455,37

2024 47 982 436,59 45 092 222,39 0,00 0,00 x 267 800,00 267 800,00 0,00 0,00 2 890 214,20

2025 48 618 762,13 45 632 179,88 0,00 0,00 x 202 700,00 202 700,00 0,00 0,00 2 986 582,25

2026 49 163 398,82 46 219 743,12 0,00 0,00 x 137 600,00 137 600,00 0,00 0,00 2 943 655,70

2027 49 794 171,58 46 788 910,98 0,00 0,00 x 66 400,00 66 400,00 0,00 0,00 3 005 260,60

2028 51 594 012,89 47 367 183,62 0,00 0,00 x 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 4 226 829,27
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -8 267 279,96 9 172 549,96 0,00 0,00 2 472 549,96 1 567 279,96 6 700 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00

2019 -550 000,00 1 455 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 270,00 550 000,00 0,00 0,00

2020 1 090 851,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 283 851,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 295 454,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 195 454,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 195 454,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 198 441,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 301 428,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 326 698,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 191 428,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 905 270,00 905 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 529 064,00 0,00 3 272 664,81 5 745 214,77

2019 905 270,00 905 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 079 064,00 0,00 3 730 560,26 3 730 560,26

2020 1 090 851,48 1 090 851,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 988 212,52 0,00 3 762 622,24 3 762 622,24

2021 1 283 851,56 1 283 851,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 704 360,96 0,00 3 808 945,44 3 808 945,44

2022 1 295 454,56 1 295 454,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 408 906,40 0,00 3 866 338,43 3 866 338,43

2023 1 195 454,56 1 195 454,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 213 451,84 0,00 3 976 909,93 3 976 909,93

2024 1 195 454,56 1 195 454,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 017 997,28 0,00 4 085 668,76 4 085 668,76

2025 1 198 441,60 1 198 441,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 819 555,68 0,00 4 185 023,85 4 185 023,85

2026 1 301 428,56 1 301 428,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518 127,12 0,00 4 245 084,26 4 245 084,26

2027 1 326 698,56 1 326 698,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 428,56 0,00 4 331 959,16 4 331 959,16

2028 191 428,56 191 428,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 418 257,83 4 418 257,83
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 2,08% 2,08% 0,00 2,08% 6,89% 9,84% 11,70% TAK TAK

2019 2,67% 2,67% 0,00 2,67% 7,87% 6,83% 8,69% TAK TAK

2020 3,08% 3,08% 0,00 3,08% 7,91% 6,29% 8,15% TAK TAK

2021 3,59% 3,59% 0,00 3,59% 8,25% 7,56% 7,56% TAK TAK

2022 3,53% 3,53% 0,00 3,53% 8,26% 8,01% 8,01% TAK TAK

2023 3,15% 3,15% 0,00 3,15% 8,19% 8,14% 8,14% TAK TAK

2024 2,98% 2,98% 0,00 2,98% 8,31% 8,23% 8,23% TAK TAK

2025 2,81% 2,81% 0,00 2,81% 8,40% 8,25% 8,25% TAK TAK

2026 2,85% 2,85% 0,00 2,85% 8,41% 8,30% 8,30% TAK TAK

2027 2,73% 2,73% 0,00 2,73% 8,47% 8,37% 8,37% TAK TAK

2028 0,37% 0,37% 0,00 0,37% 8,53% 8,43% 8,43% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 18 023 092,67 3 842 862,60 14 889 080,87 2 806 211,41 12 082 869,46 11 092 053,04 2 759 540,84 1 139 816,42

2019 0,00 0,00 18 112 093,35 3 716 754,74 8 897 385,00 2 658 000,00 6 239 385,00 5 787 939,00 592 621,26 451 446,00

2020 1 090 851,48 1 090 851,48 18 347 550,77 3 765 072,55 3 482 217,00 490 000,00 2 992 217,00 2 992 217,00 1 779 553,76 0,00

2021 1 283 851,56 1 283 851,56 18 586 068,93 3 814 018,50 294 300,00 294 300,00 0,00 0,00 2 625 093,88 0,00

2022 1 295 454,56 1 295 454,56 18 827 687,83 3 863 600,74 0,00 0,00 0,00 0,00 2 670 883,87 0,00

2023 1 195 454,56 1 195 454,56 19 072 447,77 3 913 827,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2 781 455,37 0,00

2024 1 195 454,56 1 195 454,56 19 320 389,59 3 964 707,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2 890 214,20 0,00

2025 1 198 441,60 1 198 441,60 19 571 554,65 4 016 248,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 986 582,25 0,00

2026 1 301 428,56 1 301 428,56 19 825 984,86 4 068 459,73 0,00 0,00 0,00 0,00 2 943 655,70 0,00

2027 1 326 698,56 1 326 698,56 20 083 722,67 4 121 349,71 0,00 0,00 0,00 0,00 3 005 260,60 0,00

2028 191 428,56 191 428,56 20 344 811,06 4 174 927,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4 226 829,27 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703,41 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.08.27

za organ stanowiący Janusz Sakiewa



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 579 513,42 0,00 0,00 581 216,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 905 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 905 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 980 851,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 173 851,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 185 454,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 085 454,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 085 454,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 088 441,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 191 428,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 191 428,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 191 428,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 39 755 206,54 14 889 080,87 8 897 385,00 3 482 217,00 294 300,00 27 562 982,87

1.a - wydatki bieżące 18 155 497,33 2 806 211,41 2 658 000,00 490 000,00 294 300,00 6 248 511,41

1.b - wydatki majątkowe 21 599 709,21 12 082 869,46 6 239 385,00 2 992 217,00 0,00 21 314 471,46

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

596 467,50 581 216,83 0,00 0,00 0,00 581 216,83

1.1.1 - wydatki bieżące 4 540,33 1 703,41 0,00 0,00 0,00 1 703,41

1.1.1.1

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola - Karsznice - budowa
łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie Powiatu Zduńskowolskiego
i Powiatu Łaskiego - Poprawa dostępności komunikacyjnej na terenie
Gminy Zduńska Wola

Urząd Gminy 2015 2018 4 540,33 1 703,41 0,00 0,00 0,00 1 703,41

1.1.2 - wydatki majątkowe 591 927,17 579 513,42 0,00 0,00 0,00 579 513,42

1.1.2.1

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola - Karsznice - budowa
łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie Powiatu Zduńskowolskiego
i Powiatu Łaskiego - Poprawa dostępności komunikacyjnej na terenie
Gminy Zduńska Wola

Urząd Gminy 2015 2018 591 927,17 579 513,42 0,00 0,00 0,00 579 513,42

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 39 158 739,04 14 307 864,04 8 897 385,00 3 482 217,00 294 300,00 26 981 766,04

1.3.1 - wydatki bieżące 18 150 957,00 2 804 508,00 2 658 000,00 490 000,00 294 300,00 6 246 808,00

1.3.1.2
Dostawa opału dla potrzeb ogrzewania gminnych placówek
oświatowych

Urząd Gminy 2014 2019 3 400 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.1.5
Obsługa wiat przystankowych oraz sprzątanie placów zabaw na terenie
Gminy Zduńska Wola - Utrzymanie należytego porządku na
przystankach oraz placach zabaw na terenie Gminy Zduńska Wola

Urząd Gminy 2012 2019 323 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 136 000,00

1.3.1.6
Organizacja systemu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie
Gminy Zduńska Wola - Utrzymanie czystości i porządku na terenie
gminy

Urząd Gminy 2012 2019 4 369 500,00 1 064 500,00 1 100 000,00 0,00 0,00 2 164 500,00

1.3.1.7
Przewóz uczniow do szkół - Zapewnienie uczniom bezpiecznej drogi
do szkół (dz.801, rozdział 80113)

Urząd Gminy 2009 2019 3 454 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.1.8
Ubezpieczenie majątku Gminy Zduńska Wola - Zabezpieczenie
majątku Gminy Zduńska Wola

Urząd Gminy 2012 2021 1 220 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 400 000,00

1.3.1.9
Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Zduńska Wola
oraz ich hotelowanie - Zapewnienie bezpieczeństwa sanitarno-
epidemicznego, opieki nad zwierzętami oraz porządku w gminie

Urząd Gminy 2011 2020 2 820 000,00 300 000,00 300 000,00 200 000,00 0,00 800 000,00

1.3.1.10
Zimowe utrzymanie dróg - Zapewnienie  bezpieczeństwa na drogach
gminnych

Urząd Gminy 2011 2021 2 057 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 760 000,00
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1.3.1.11
Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego -
zachowanie ładu przestrzennego gminy

ZDUŃSKA WOLA 2014 2018 412 200,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.1.13
Walka z odpadami, czyli wdrażanie dobrych praktyk śmieciowych -
Edukacja ekologiczna mieszkańców Gminy Zduńska Wola

Urząd Gminy 2017 2018 38 168,00 34 869,00 0,00 0,00 0,00 34 869,00

1.3.1.14
Program Edukacji Ekologicznej pn.:"Mali, więksi i najwięksi, wspólnie
działamy dla czystego powietrza" realizowany w ZSPiP Czechy -
Edukacja ekologiczna uczniów ZSPiP w Czechach

Zespół Szkoły
Podstawowej i
Przedszkola w

Czechach

2017 2018 23 637,00 17 987,00 0,00 0,00 0,00 17 987,00

1.3.1.15
Program Edukacji Ekologicznej pn: "Misja-emisja" realizowany w
Szkole Podstawowej im. A.Mickiewicza w Wojsławicach - Edukacja
ekologiczna uczniów Szkoły Podstawowej w Wojsławicach

Szkoła Podstawowa w
Wojsławicach

2017 2018 19 852,00 19 852,00 0,00 0,00 0,00 19 852,00

1.3.1.16
"Ferie z ekonomią" w ZSPiP w Czechach - Poszerzenie wiedzy
ekonomicznej, kształtowanie postaw przedsiębiorczych i planowania
własnej ścieżki zawodowej wsród uczniów gimnazjum

Urząd Gminy 2017 2018 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.3.1.17
Przyłacza do sieci gazowej - Ochrona powietrza poprzez zmianę źrodeł
energii cieplnej

Urząd Gminy 2018 2021 8 600,00 4 300,00 0,00 0,00 4 300,00 8 600,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 21 007 782,04 11 503 356,04 6 239 385,00 2 992 217,00 0,00 20 734 958,04

1.3.2.1

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z
odejściami na działkach w miejscowościach Ogrodzisko, Czechy gm.
Zduńska Wola - Ochrona środowiska naturalnego i uporządkowanie
gospodarki ściekowej w aglomeracji Zduńska Wola, na terenie gminy
Zduńska Wola poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej i
podłączenie do sieci kolejnych mieszkańców gminy, doprowadzając do
właściwego oczyszczania ścieków bytowych.

Urząd Gminy 2017 2019 5 101 000,00 2 361 000,00 2 709 000,00 0,00 0,00 5 070 000,00

1.3.2.3
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy
Zduńska Wola i Gminy Zapolice - Zwiększenie produkcji energii z
odnawialnych źródeł energii

Urząd Gminy 2016 2020 4 010 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2.6
Modernizacja drogi gminnej nr 119089 od posesji nr 58 do posesji 64
we wsi Wojsławice - Poprawa bezpieczeństwa w ruchu kołowym
mieszkańcow Gminy Zduńska Wola

Urząd Gminy 2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w
miejscowości Tymienice, gmina Zduńska Wola - Utrzymanie czystości i
porządku na terenie Gminy Zduńska Wola

Urząd Gminy 2017 2020 454 000,00 16 000,00 353 000,00 65 000,00 0,00 434 000,00

1.3.2.26
Przebudowa drogi gminnej nr 119065E w miejscowości Opiesin -
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu kołowym i pieszym mieszkańców
Gminy Zduńska Wola

Urząd Gminy 2017 2018 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.27
Przebudowa drogi gminnej nr 119093E w miejscowości Tymienice -
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu kołowym i pieszym mieszkańców
Gminy Zduńska Wola

Urząd Gminy 2017 2018 205 500,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

1.3.2.28
Przebudowa drogi gminnej nr 119094E w miejscowości Tymienice -
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu kołowym i pieszym mieszkańców
Gminy Zduńska Wola

Urząd Gminy 2017 2018 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.29
Przebudowa drogi gminnej nr 119095E w miejscowości Wymysłów -
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu kołowym i pieszym mieszkańców
Gminy Zduńska Wola

Urząd Gminy 2017 2018 300 000,00 299 500,00 0,00 0,00 0,00 299 500,00

1.3.2.30
Przebudowa drogi gminnej nr 119099E w miejscowości Krobanów -
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu kołowym i pieszym mieszkańców
Gminy Zduńska Wola

Urząd Gminy 2017 2018 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00
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1.3.2.31
Przebudowa drogi gminnej nr 119072E w miejscowości Ochraniew -
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu kołowym i pieszym mieszkańców
Gminy Zduńska Wola

Urząd Gminy 2017 2018 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00

1.3.2.32
Projekt i wykonanie schodów wejściowych oraz łazienek w Szkole
Podstawowej w  Annopolu Starym - Poprawa bezpieczeństwa uczniów
Szkoły Podstawowej w Annopolu Starym

Urząd Gminy 2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33
Wykonanie schodów z podjazdami do Szkoły Podstawowej i
Gimnazjum w Czechach - Poprawa bezpieczeństwa uczniów Szkoły
Podstawowej w Czechach

Urząd Gminy 2017 2018 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00

1.3.2.34
Rozbudowa dróg gminnych Nr 119061E i Nr 119062E w
miejscowościach Henryków, Biały Ług i Krobanów - Poprawa
bezpieczeństwa w ruchu kołowym i pieszym w Gminie Zduńska Wola

Urząd Gminy 2017 2018 6 895 824,00 6 760 000,00 0,00 0,00 0,00 6 760 000,00

1.3.2.35

Podniesienie efektywności energetycznej obiektów użyteczności
publicznej w Gminie Zduńska Wola - Podniesienie efektywności
energetycznej obiektów użyteczności publicznej w Gminie Zduńska
Wola

Urząd Gminy 2017 2020 1 760 287,00 32 131,00 725 939,00 927 217,00 0,00 1 685 287,00

1.3.2.36
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wojsławice o długości
620,00 mb - Poprawa bezpieczeństwa w ruchu kolowym na terenie
gminy Zduńska Wola

Urząd Gminy 2017 2018 253 422,04 253 422,04 0,00 0,00 0,00 253 422,04

1.3.2.37
Poprawa jakości powietrza w Gminie Zduńska Wola w ramach PONE II
- Poprawa jakości powietrza w Gminie Zduńska Wola poprzez
wymianę żródeł ciepła

Urząd Gminy 2018 2019 862 749,00 411 303,00 451 446,00 0,00 0,00 862 749,00
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